Campus Tec Central Cartago

Lunes a Viernes 7:00 a.m. a 8:00 p.m.
Sabados 8:00 a.m. a 2:00 p.m.

& Kattia Flores Alvarez ><]  kflores@itcr.ac.cr
Q. 2550-2322 @ 8623-1818

Learning Commons

Lunes a Viernes 7:30 a.m. a 6:00 p.m.
Sabados CERRADO
& Andrea Calderon Jiménez ><] ancalderon@itcr.ac.cr
Q, 2550-2273 (O 8623-1818

Campus Tec Local San José

Lunes a Viernes 7:30 a.m. a 7:00 p.m.

Sabados 8:00 a.m. a 2:00 p.m.
& Angélica Gordon Gonzalez ><| agordon@itcr.ac.cr
Q. 2550-9456 @ 8837-4262

Campus Tec Local San Carlos

Lunes a Jueves 7:00 a.m. a 8:00 p.m.
Viernes 7:00 a.m. a 4:00 p.m.
& Orlando Rojas Zuhiga ><| orojas@itcr.ac.cr
SiIstema Q., 2401-3160 (O 6397- 4559
deBibliotecas
Lunes a Viernes 8:00 a.m. a 8:00 p.m.
Sabados CERRADO
& Olga Rodriguez Munoz ><| olga.rodriguez.munoz@una.cr
Q, 2431-4002 (O 6397- 4559

Centro Académico Limon

Lunes a Jueves 7:30 a.m. a 8:00 p.m.
Viernes 7:30 a.m. a 7:00 p.m.
& Yolanda Leal Cubillo ><] vyleal@itcr.ac.cr

., 2550-9090 (O  2550-9390

Contacto:




